局方収載に伴う個装ケース等への局方収載名追記のお知らせ

■ 変更品の製造番号・出荷予定時期

謹啓
　平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度「コムタン錠100mg」に関しまして、平成29年12月1日付でエンタカポン錠が第十七改正
日本薬局方第一追補に収載されたことに伴い、個装ケース及びボトルラベルに局方収載名を追記致しました
のでご案内申し上げます。なお、PTPシートの表示は変更ございません。

謹白
平成30年10月

● 段ボール箱に「変更品」、個装に「包装変更品」と
表示致します。

● 個装には右記の“変更内容”も併せて表示致します。

●統一商品コード及びJANコードに変更はございません。
●在庫状況により変更品がお手元に届く時期が、若干前後する場合がありますが、
　その折は何卒ご寛容賜りますようお願い申し上げます。

COM00021AA0001（DN30MC）
2018年10月作成

変更品の製造番号
（使用期限）

P0195
（2021年2月）

P0194
（2021年2月）

P0194
（2021年2月）

統一商品コード
［443～］包装

PTP 100錠

PTP 500錠コムタン錠100mg

バラ 500錠

31832-8

31834-2

31835-9

2018年12月上旬

2018年12月上旬

2018年12月下旬

品名 出荷予定時期

包装変更品
本品は以下の変更をいたしました。
個装ケース：局方収載名追加等

● 個装ケース、ボトルラベル：局方収載名を追記しました。

識別方法

変更内容 個装ケース（表示例PTP500錠）

従来品
（イメージ） （イメージ）

新規変更品

日本薬局方　エンタカポン錠
末梢COMT阻害剤